

Damgaard Revision ApS

Ahlgade 52, 1
4300Holbæk

CVR-nr. 33074441

Årsrapport 2024/25

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-12-2025

René K. Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre revisionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. 148.146, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 3.153.428, og en egenkapital på kr. 885.871.

Den overordnede aktivitet for året har fulgt den planlagte strategi, men medført en mindre nedgang i forhold til den forventede økonomiske udvikling.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og vurderer samtidigt, at den lagte strategi medfører den forventede udvikling i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat af selskabets aktiviteter i det kommende år.

Koncernforhold

Selskabet er 100% ejet af Ener Holding ApS.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		3.490.724	4.276.716
Personaleomkostninger	1	-3.143.271	-3.714.746
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-101.187	-98.354
Driftsresultat		246.266	463.616
Finansielle indtægter		97.545	0
Andre finansielle omkostninger		-138.267	-156.552
Resultat før skat		205.544	307.064
Skat af årets resultat		-57.398	-108.896
Årets resultat		148.146	198.168
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		148.146	198.168
		148.146	198.168

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Goodwill		40.000	80.000
Immaterielle anlægsaktiver		40.000	80.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.769	84.704
Indretning af lejede lokaler		20.252	40.504
Materielle anlægsaktiver		64.021	125.208
Deposita		127.164	125.467
Finansielle anlægsaktiver		127.164	125.467
Anlægsaktiver		231.185	330.675
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.401.392	1.744.836
Igangværende arbejder, fremmed regning		1.487.701	1.137.980
Periodeafgrænsningsposter		33.150	56.225
Tilgodehavender		2.922.243	2.939.041
Omsætningsaktiver		2.922.243	2.939.041
Aktiver		3.153.428	3.269.716

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		805.871	657.724
Egenkapital		885.871	737.724
Hensættelser til udskudt skat		307.946	250.548
Hensatte forpligtelser		307.946	250.548
Gæld til kreditinstitutter		86.951	227.853
Selskabsskat		0	119.181
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		230.335	225.308
Langfristede gældsforpligtelser	2	317.286	572.342
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		140.000	120.000
Gæld til kreditinstitutter		414.883	610.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.966	88.566
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.150	2.150
Selskabsskat		130.049	23.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		333.143	353.603
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		580.134	511.058
Kortfristede gældsforpligtelser		1.642.325	1.709.102
Gældsforpligtelser		1.959.611	2.281.444
Passiver		3.153.428	3.269.716
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.826.024	3.340.185
Pensioner	206.239	256.053
Andre omkostninger til social sikring	111.008	118.508
	<u>3.143.271</u>	<u>3.714.746</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>7</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	86.951	140.000	0
Anden gæld	230.335	0	230.335
	<u>317.286</u>	<u>140.000</u>	<u>230.335</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har eventualforpligtelser vedrørende lejemål og leasingaftaler, som pr. statusdagen udgør t.kr. 199 og løber mellem 6 - 36 måneder.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, samt eventuelle forpligtelser til at indholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse, som konsekvens af ændringer i sambeskatningsindkomsten.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, den de i balance anførte.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværender med andre kreditinstitutter har selskabet udstedt virksomhedspant på nom. t.kr. 1.000. Virksomhedspantet omfatter fordringspant i selskabets tilgodehavender.